PRESS RELEASE

平成24年6月29日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社

投資信託サイトリニューアルのお知らせ
～人気ランキング、個別銘柄情報の提供開始 ～

住信 SBI ネット銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：川島克哉、以下「住信 SBI ネッ

ト銀行」という）は、平成 24 年 6 月 28 日（木）より投資信託サイトをリニューアルし、当社 WEB サイ

ト内で投資信託に関する「人気ランキング」、「個別銘柄の基準価格・チャート・分配金実績」などの情

報提供を開始しましたのでお知らせします。

住信 SBI ネット銀行は、平成 20 年 7 月 14 日より株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役

社長：澤田安太郎、以下「SBI 証券｣という）を委託金融商品取引業者とする金融商品仲介業務で投資信

託のご案内を開始しておりますが、これまでは SBI 証券のウェブサイトに遷移した後に表示された投資

信託情報を今回より当社サイト内でも提供いたします。

これにより、お客さまは、SBI 証券で取扱う 1,217 本（平成 24 年 6 月 21 日現在）の豊富な投資信託

の中から、人気ランキング上位に位置するファンドに効率的にアクセスできるようになり、円普通預金、

SBI ハイブリッド預金、円定期預金、外貨預金等の銀行商品に加えて、投資信託を資産運用の対象商品

としてご検討しやすくなるものと期待しております。

今後も住信 SBI ネット銀行と SBI 証券は、更に連携を強化し、シナジー効果を発揮してまいります。

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常に使っていただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、

更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。

※投資信託取引にあたっては、所定の手数料等がかかります。

※また、投資信託は、主に国内外の株式や債券等を投資対象としており、投資信託の基準価額は、組み入れた株式

や債券等の値動き、為替相場の変動等により上下しますので、これにより損失が生じるおそれがあります。

※詳しくは、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る表示または目論見書（目論見書補完

書面）等をご確認ください。

※金融商品仲介、投資信託の商品概要およびリスクについて、詳しくは住信SBIネット銀行WEBサイトをご確認くだ

さい。

商号等      住信SBIネット銀行株式会社

登録金融機関   登録番号   関東財務局長（登金）第636号

加入協会   日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

委託金融商品取引業者   株式会社SBI 証券

金融商品取引業者   関東財務局長（金商）第44号

加入協会    日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

以上

********************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問合せ先： 住信 SBI ネット銀行 企画部    03-6229-1247